МИНОБРНАУКИ РОССИИ
в

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

ПРИКАЗ

2 ВА 164 хх 2^ 10/0в

Москва

О внесении изменений в приказ РГГУ от 22.02.2022 г. № 01-90/осн «Об

утверждении состава Комиссии РГГУ по противодействию коррупции»

В ‘связи с кадровыми изменениями состава Комиссии РГГУ по

противодействию коррупции (далее — Комиссия) приказываю:

| Вывести из состава Комиссии:

Болквадзе И.Р. — проректора по административной и социальной работе;

Кожарину Л.А. — начальника отдела по воспитательной работе со студентами.

2. Ввести в состав Комиссии:

Болквадзе И.Р — проректора по молодёжной политике и социальной работе; -

Копаева Е.Н. — начальника отдела по воспитательной работе со студентами.

Ректор А.Б. Безбородов